
Les parquets

Epaisseur 23mm - Longueur 2m

Largeur 70 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Prestige Sans Nœud 1,40 88,20 26,27 €              
Décor Sélection Petit Nœud 1,40 88,20 20,87 €              
Décor Tradition Noueux 1,40 88,20 15,34 €              
Parquéco 1,40 88,20 13,73 €              
Discount 1,40 88,20 10,93 €              

Largeur 100 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Prestige Sans Nœud 1 90 27,06 €              
Décor Sélection Petit Nœud 1 90 20,26 €              
Décor Tradition Noueux 1 90 15,80 €              
Parquéco 1 90 14,17 €              
Discount 1 90 11,24 €              

Largeur 140 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Prestige Sans Nœud 1,40 88,20 34,06 €              
Décor Sélection Petit Nœud 1,40 88,20 23,42 €              
Décor Tradition Noueux 1,40 88,20 18,64 €              
Parquéco 1,40 88,20 16,90 €              
Discount 1,40 88,20 12,76 €              

Largeur 200 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Prestige Sans Nœud 1,40 88,20 35,95 €              
Décor Sélection Petit Nœud 1,40 88,20 27,84 €              
Décor Tradition Noueux 1,40 88,20 23,60 €              
Parquéco 1,40 88,20 21,80 €              
Discount 1,40 88,20 15,26 €              

Les parquets Double Face

Largeur 100 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Sélection Petit Nœud 1 90 22,30 €              

Largeur 140 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Sélection Petit Nœud 1,40 88,20 26,71 €              
Décor Tradition Noueux 1,40 88,20 21,44 €              

Les parquets "gemmés" Laouet

Largeur 100 mm
DESIGNATION M² / PAQUET M² / PALETTE Prix TTC / M²

Décor Gemmé Prestige Sélection 1 90 35,66 €              


